
 

POSTANOWIENIE NR 24/2025 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz.  365) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

18  maja  2025  r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

opoczyńskiego, powiatu tomaszowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr  1  – 187 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Małgorzata Zabost 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Regionalne Centrum Kultury w Drzewicy, ul. Stawowa 27A, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Katarzyna Barul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Drzewica 

2. Karolina Marta Bąkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Drzewica 

3. Agnieszka Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Drzewica 

4. Elżbieta Anna Paluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Drzewica 

5. Bożena Anna Sarwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Dąbrówka 

6. Maria Staniszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drzewica 

7. Barbara Szczepańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Drzewica 

8. Edyta Monika Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Dzielna 

9. Małgorzata Jolanta Zawadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARTY RATUSZYŃSKIEJ, zam. Drzewica 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Drzewicy, ul. Szkolna 18, 26-340 Drzewica: 

 

1. Justyna Lucyna Babisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Drzewica 

2. Aleksandra Natalia Bąkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Drzewica 

3. Karolina Emilia Czpak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Drzewica 

4. Iwona Lange, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARTY RATUSZYŃSKIEJ, zam. Drzewica 

5. Anna Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Dzielna 

6. Magdalena Beata Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Brzustowiec 

7. Magdalena Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Drzewica 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP w Drzewicy, pl. Gabriela Narutowicza 17, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Izabela Bąkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Drzewica 

2. Dorota Borowiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Drzewica 

3. Barbara Klimek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Drzewica 

4. Marzena Kot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARTY RATUSZYŃSKIEJ, zam. Drzewica 

5. Karolina Ewa Kozimińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Dzielna 

6. Albert Miśkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzice Małe 

7. Halina Elżbieta Niedziałkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Drzewica 

8. Barbara Jolanta Wiktorowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Drzewica 

9. Jacek Marcin Wojda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Brzustowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Domasznie, Domaszno 31, 26-340 Drzewica: 

 

1. Renata Sylwia Krzyżanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARTY RATUSZYŃSKIEJ, 

zam. Zakościele 

2. Krzysztof Sebastian Kujda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Karwice 

3. Martyna Niemirska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzustowiec 

4. Jadwiga Katarzyna Owczarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Drzewica 

5. Dorota Renata Sagalara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Świerczyna 

6. Jolanta Barbara Widawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Brzustowiec 

7. Marian Wrzosek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Świerczyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Zakościelu, Zakościele 86A, 26-340 Drzewica: 

 

1. Marta Dominika Kasprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Łodź 

2. Emilia Anita Klata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Dąbrówka 

3. Monika Koc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Żardki 

4. Sylwia Eryka Lange-Podgórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Drzewica 

5. Anna Nojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Brzustowiec 

6. Wiesława Reruch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Drzewica 

7. Leokadia Zaraś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARTY RATUSZYŃSKIEJ, zam. Zakościele 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Brzustowcu, Brzustowiec 152, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Łukasz Borowiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Drzewica 

2. Dorota Czarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Jelnia 

3. Leokadia Grochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Drzewica 

4. Katarzyna Stropa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Brzustowiec 

5. Katarzyna Tomczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Drzewica 

6. Piotr Wołąkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelnia 

7. Dominika Wołynkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Stużno-

Kolonia 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Idzikowicach, Idzikowice 30B, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Agata Bohdziewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Drzewica 

2. Mirosława Chałubińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Trzebina 

3. Szymon Piotr Gawęda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Opoczno 

4. Paulina Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Radzice Duże 

5. Katarzyna Karolina Prusek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARTY RATUSZYŃSKIEJ, zam. Radzice 

Duże 

6. Dorota Helena Rożej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Idzikowice 

7. Elżbieta Katarzyna Róg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Idzikowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Strzyżowie, Strzyżów 61, 26-340 Drzewica: 

 

1. Amelia Maria Kałużna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARTY RATUSZYŃSKIEJ, zam. Radzice 

Duże 

2. Mikołaj Kępski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Jelnia 

3. Zdzisław Klimek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Drzewica 

4. Weronika Wiktoria Kuroń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Świerczyna 

5. Danuta Dorota Składowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Werówka 

6. Franciszek Tomczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Strzyżów 

7. Jolanta Teresa Walasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Żardki 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Radzicach Dużych, Radzice Duże 169, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Ewa Gąsiorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bielowice 

2. Magdalena Klimek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Brzuza 

3. Bernadeta Dorota Kmita, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Radzice Duże 

4. Zofia Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Radzice Duże 

5. Ewa Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerczyna 

6. Aneta Justyna Siuda-Majcherek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Radzice 

Duże 

7. Katarzyna Julia Wosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Trzebina 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Dąbrówce, Dąbrówka 68, 26-340 Drzewica: 

 

1. Grzegorz Maciej Długosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Brzuza 

2. Monika Dorota Kasicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARTY RATUSZYŃSKIEJ, 

zam. Zakościele 

3. Tomasz Piotr Koc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Żardki 

4. Renata Niemirska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Dąbrówka 

5. Julia Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Świerczyna 

6. Alina Sobolewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Dąbrówka 

7. Emilia Szklarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zakościele 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Jelni, Jelnia 98, 26-340 Drzewica: 

 

1. Anna Patrycja Ciesielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Łódź 

2. Karolina Bernadeta Cieślik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Trzebina 

3. Elżbieta Bożena Jakubczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Świerczyna 

4. Marian Kalużny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelnia 

5. Aleksandra Katarzyna Kopeć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Brzustowiec 

6. Beata Pecyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Radzice Duże 

7. Monika Krystyna Stolarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Bielowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza OSP w Krzczonowie, Krzczonów 13A, 26-340 Drzewica: 

 

1. Renata Kopeć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Brzustowiec 

2. Grażyna Natalia Miszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Drzewica 

3. Emilia Elżbieta Rożej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Świerczyna 

4. Aleksandra Sarwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Krzczonów 

5. Joanna Faustyna Tępińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Krzczonów 

6. Damian Józef Wijata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Wola Załężna 

7. Agata Patrycja Wojda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Brzustowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Żardkach, Żardki 63A, 26-340 Drzewica: 

 

1. Anna Martyna Cięciwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Drzewica 

2. Piotr Jakóbczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opoczno 

3. Andrzej Koc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Żardki 

4. Bartłomiej Kuc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARTY RATUSZYŃSKIEJ, zam. Brzustowiec 

5. Monika Marchewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Drzewica 

6. Joanna Stobieniecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Żardki 

7. Kamil Piotr Walasik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Żardki 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Werówce, Werówka 64B, 26-340 Drzewica: 

 

1. Justyna Gabryela Abramczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Radzice Duże 

2. Joanna Bogatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARTY RATUSZYŃSKIEJ, zam. Strzyżów 

3. Agnieszka Gamoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Augustów 

4. Bogumiła Maria Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Radzice Duże 

5. Bogdan Turliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Opoczno 

6. Bożena Barbara Węgrecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Jelnia 

7. Emilia Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zakościele 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Trzebinie, Trzebina 43, 26-340 Drzewica: 

 

1. Marta Lidia Iwanicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Radzice 

Duże 

2. Anna Barbara Jakóbczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opoczno 

3. Teresa Kaniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Strzyżów 

4. Stanisława Pabijanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARTY RATUSZYŃSKIEJ, zam. Trzebina 

5. Barbara Pałaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Krzczonów 

6. Wiktoria Gabriela Stolarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Bielowice 

7. Elżbieta Józefa Taczykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Sitowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Radzicach Małych, Radzice Małe 66, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Piotr Mateusz Bajerowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Radzice Małe 

2. Mateusz Łukasz Jaciubek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Międzybórz 

3. Kamil Kołodziejczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Brzuza 

4. Iwona Miązek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Radzice Małe 

5. Elżbieta Pogoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Radzice Małe 

6. Marta Pomykała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Libiszów-Kolonia 

7. Robert Zdzisław Witecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARTY RATUSZYŃSKIEJ, zam. Radzice 

Duże 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Drzewicy, ul. Stawowa 

21/25, 26-340 Drzewica: 

 

1. Agnieszka Anna Abramczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Jelnia 

2. Katarzyna Dorota Celej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Drzewica 

3. Damian Piekarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Opoczno 

4. Bożena Składowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Świerczyna 

5. Bożenna Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Drzewica 

 

  




